ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» _________ 2018 года

№ ____

 п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 11.04.2011 № 81 «Об утверждении Положения об организации в границах сельского поселения Нижнесортымский электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом».
1.2. Постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.02.2013 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 11.04.2011 № 81 «Об утверждении Положения об организации в границах сельского поселения Нижнесортымский электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом».
 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Кузнецову И.А.
Глава поселения

               П.В. Рымарев
Исполнитель: Гуляева О. П.,

ведущий специалист службы

жилищно-коммунального

хозяйства и внешнего благоустройства

поселения администрации сельского

поселения Нижнесортымский

8(34638) 76-356